Fecha (DD/MM)

5-May

6-May

7-May

11-May

20-May

25-May

26-May

27-May

1-Jun

CALENDARIO POETA RUBEN DARIO
CALENDARIO DE EVALUACIONES MAYO 2021

Asignatura

Artes

Tecnologia

Ingles

Lenguaje

Geometria

historia

Lenguaje

ciencias naturales

historia

Curso

6°B

6°B

11

6° Basico B

Tipo de Evaluacion

Vanguardias artisticas

Empresas sustentables

entrega guia evaluada Unit 1

Comprension lectora

sumativa ( superficies y volumen)

Envio de trabajo practico

Envio de trabajo practico lectura
complementaria

Disertaciones

Test de contenidos Il

Profesor

Carolina Dahlin

Carolina Dahlin

Vivian R

Fabiola Sandoval

Patricio Soto

Patricio Adriasola

Fabiola Sandoval

Javiera Dellafiori

Patricio Adriasola
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